mūdatiōez sēp uocat symō le  
 psus. Itē tēpluz qd̄ reedifica  
 tum fuit p̄ destructōez p̄mi.  
 nullo mō fuit sile in pulchri  
 tudine tēplo pori. Ad tēpalem  
 pena obligat. Unū n̄ exibit ide  
 donec reddat nouissimū qua  
 drantē. Itē regnū celoz nō in  
 trabit donec lignum feniū sti  
 pulam. i. pena peccatorū tam  
 mortaliū qz ueialiū que i pre  
 senti soluta nō est sup ipm̄ cre  
 met. **vii** A gloria retardat qd̄  
 figuratū est in Absalon q po  
 stqz p̄i recōciliatus fuit. tam  
 mālit duobus annis q faciez  
 eius nō uidit. quia tādiū dif  
 fertur quis a gloria quoqz  
 fiat sine omni macula sicut e  
 rat in baptismo. **viii** Temp⁹ amis  
 sum i meritum qd̄ sibi cong  
 rere potuit cum premio nū  
 qz recuperabit. Jere. Qui ue  
 dit ad id quod uendidit nō  
 reuertetur. **vii** Obscurat oculū  
 cognitiōis i hoc propter tra  
 hem que intusserat prop̄ ster  
 cora hyrundinū que ipsum  
 excecauerant. ut signatur in  
 Thobia. Unde August⁹. Ocu  
 lis egris odiosa est lux sicut  
 noctuis i uespertilioibus. Et  
 nota q ad hoc de quodam  
 ceco quez lz dñs illuminauerit

**H.**  
nō tñ statiz pfecte uidit. s̄z ui  
dit hoies q̄li arbores ābulan  
tes. **A**ffectū reddit tepidū. si  
cut in pede vulnerat. et sana  
tus claudicat. et arbor de lo  
co suo ammota. aliquid v̄tis  
amittit. Unde dcm ē hōi post  
peccatum. Spinas et tribulos  
germiabit tibi. et dc̄m ē serpē  
ti. **S**upra pect̄ tuū gradieris  
**F**astidiū hōi gnāt. Exo. Aia  
n̄ra naufragat sup cibo isto le  
uissimo. Aug. Palato nō sa  
no pena ē panis. Idē de se di  
xit postq̄ dūsul fuit. Plus ua  
lebit malū inolitū q̄p bō iso  
litū. **A**d bñ opandū ipedit.  
**G**en.19. Uxor Loth respiciēs  
frōusa ē i statuā salis qd̄ ste  
rile facit terrā. Itē in dolore  
paries filios. s. bonoz opuz et  
scōz. **A**d resistendū tētatio  
nib̄ debilitat. Judic. 16. San  
son p̄ criminū abscessōez a  
misit uires. et arbor lesa p se  
curiz cito a uēto deiſcit. **T**e  
ruorē minuit charitatis. sicut  
eclypsis solis diu p̄ modū no  
cer frē. eo q̄ modico tpe sibi  
vtus radioz solis subtrahit.  
3<sup>o</sup> R. i. Rex dauid senuerat  
et cū opiref uelib̄ n̄ calefie  
bat. Et aqua calorē ignis mi  
nuit ul̄ extiguit. **D**olorē et  
timorē sep̄ ifigit. dolorē qdē

q̄ cert̄ de ppetrata culpa  
more āt q̄ incert̄ ē d uenit.  
Aug. Penitēs sep̄ doleat. et  
de dolore gaudeat. et nō semp  
doluisse doleat. **P**er pecca  
tū corrūpit puritas liberi ar  
bitrij dupl̄. s. i agēdo. et sus  
piēdo. In agēdo qdē. q̄ n̄ p  
test sep̄ facere qd̄ dū uluita  
re qd̄ nocet. In suscipiendo ēt.  
q̄ grāz stabile n̄ p̄t suscipe  
hac uita. **I**tē corrūpit ratio  
in hac uita dupl̄. s. c̄ptum ad  
discretiōez iudicij int̄ benū et  
malū. et c̄ptū ad deliberatiōez  
c̄silij int̄ expediēs et iexpedi  
ens. **I**tē corrūpit affectū du  
plicē. s. i ordī et i mō. q̄ nec  
sep̄ ē c. dinat̄ nec sep̄ modera  
tus. **P**ccm multis nocēt. s.  
ipi faciēti. ps. Pccm meū otrā  
m̄ ē sep̄. His q̄ st̄ i purgato  
rio quos nō p̄nt peccōres tam  
efficacit iuuare. sicut si ēent i  
grā. Ipfis dānatis et hoc per  
modū iuictiōis. c̄pto eis plu  
res sūt in iferno tāto maior  
horror et maior pēa. Fallit eis  
in iferno regla illa. Solariū ē  
miseris socios h̄e pēaz. Sal  
uatis et hoc p̄ modū abstracti  
onis. Nā eratatio et socie  
tate glo... et do nū  
acci... et tal... sis uia to  
ribus nocet. o. acies